

روى موج کوتاه

رئیس کمیسیون قضایی مجلس:
بی حجاب‌ها را بادوربین،
چهره‌نگاری کنید!

رئیس کمیسیون قضایی مجلس گفت: باید مثل دوربین‌های پلاک‌خوان ثبت تخلفات رانندگی، «دوربین‌های چهره‌نگاری تخلفات مربوط به حجاب‌رأثت و کسانی را که مرتکب تخلف شده‌اند از حقوق اجتماعی محروم کنند.» موسی غضنفرآبادی، افزود: برای کسانی که در ملامت کارهایی انجام می‌دهند و «هنجار شکنی» می‌کنند، باید رویکردمان از اقدام فیزیکی به سمت چهره‌نگاری تغییر کند. به گفته این نماینده مجلس چنانچه این امکانات و ظرفیت در اختیار نیروی انتظامی قرار داده شود، دیگر نیازی به حضور فیزیکی پلیس نیست.



نامه جمعی از احزاب اصلاح طلب به رئیسی برای بزرگاری تجمع اعتراضی
جمعی از احزاب اصلاح طلب با اشاره به تاکید رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلویزیونی اخیر بر حق برگزاری اجتماعات مسالمت‌آمیز، در نامه‌ای به ابراهیم رئیسی، از عزم خود بر استیفای این حق بنیادین خبر دادند و خواستار برگزاری تجمع اعتراضی شدند. در بخشی از نامه احزاب اصلاح طلب که در میان آنها انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها، مجمع ایثارگران، سازمان معلمان ایران، حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، انجمن اسلامی مهندسين ایران و انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران دیده می‌شود، آمده است: با توجه به مسئولیت جنابعالی در اجرای قانون اساسی مستدعی است دستور فرمایید هماهنگی لازم برای برگزاری این تجمع در زمان و مکان مناسب به عمل آید.



به دلیل موضع گیری در خصوص «مهسا امینی» صورت گرفت؛ شکایت پلیس از چهار نماینده مجلس
پایگاه اطلاع‌رسانی رحیمی جهان آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، از شکایت فرماندهی انتظامی از چهار نماینده مجلس به دلیل اتخاذ مواضعشان در باره فوت «مهسا امینی» و «گشت ارشاد» خبر داد. پزشکشان نماینده تبریز، رحیمی نماینده تربت جام و تایباد، سعیدی نماینده چابهار و فرشادان نماینده سنجند، چهار نماینده‌ای هستند که باید پاسخگوی شکایت نیروی انتظامی باشند.



نماینده مجلس:

سطح آزادی بیان موجود در کشور
ما را اروپا و آمریکاندارند

یک نماینده مجلس گفت: شعار زن، زندگی و آزادی سر می‌دهند در صورتی که سطح آزادی بیان موجود در کشور مابه‌گونه‌ای است که در کشور های اروپایی و آمریکا وجود ندارد و سردمداران این کشورها به دروغ ادعای وجود آزادی بیان می‌کنند. به گزارش فارس، اسماعیل کوثری، در گفت‌وگویی افزود: اکنون افرادی در مقابل انقلاب اسلامی ایستاده‌اند که از کسانی حرف‌شنوی دارند که غیر از جنایت، زیاده‌خواهی و زیر پا گذاشتن حقوق بشر بلد نیستند. آمریکایی‌ها، صهیونیست‌ها، سردمداران عربستان که پول بسیاری صرف کرده‌برخی کشورهای اروپایی مانند انگلیس، آلمان و فرانسه نیز از این اغتشاشگران حمایت می‌کنند.



فعال سیاسی اصلاح طلب:

اعزام دانش‌آموزان به کانون اصلاح
و تربیت بی شرمانه است

یک فعال سیاسی اصلاح طلب به اعزام دانش‌آموزان به کانون اصلاح و تربیت واکنش نشان داد. محمدعلی ابطی، در توییتی خطاب به شورای انقلاب فرهنگی نوشت: اعزام بی‌شرمانه دانش‌آموزان به کانون اصلاح و تربیت دقیقا ادامه اعزام مهسا امینی برای کلاس آموزشی گشت ارشاد است آیا حقوق تان حلال است؟ شورای انقلاب فرهنگی این کارها را نباید بزرگترین آسیب فرهنگی اعلام کند؟



میر سلیم:

ما شهید داشتیم، ولی آنها کشته نشده‌اند
مصطفی میر سلیم، نماینده مجلس درباره موضوع مرگ مهسا امینی در بازداشت گشت ارشاد و اعتراضات بعد از آن، در پاسخ به این سوال که مردم می‌گویند ما از طرف نیروی انتظامی و لباس شخصی‌ها مورد خشونت قرار گرفته‌ایم، گفت: ما شهید داشتیم، ولی آن‌ها کشته نشده‌اند. عضاوارشد حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با عصر ایران، افزود: بر خود خشن قابل قبول نیست مگر با کسانی که تخریب صورت می‌دهند.



بنیانه جدید بایدن

درباره ناآرامی‌های اخیر در ایران
رئیس جمهور آمریکا در بیانیه‌ای جدید به اعتراضات و تجمعات مردمی در ایران واکنش نشان داد. به گزارش فارس به نقل از سی‌ان‌ان، جو بایدن با بیان اینکه از نحوه واکنش ایرانی‌ها به مرگ مهسا امینی، «حیرت‌زده» شده است گفت که «در کنار مردم ایران ایستاده است.»

پیام مستقیم سرلشکر باقری به هیأت عراقی در تهران:

عملیات علیه تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق ادامه می‌یابد



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حالی دیروز از ادامه عملیات علیه تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق، خبر داد که مشاور امنیت ملی عراق در رأس یک هیأت به منظور بررسی حملات اخیر ایران به این اقلیم به تهران سفر کرده است.

قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در جریان سفر به تهران، ظهر دیروز با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در محل وزارت امور خارجه دیدار و رایزنی کرد. هر چند از محتوای این جلسه خبری منتشر نشد، اما خبرگزاری ایسنا در این خصوص نوشت: وزیر خارجه عراق سه‌شنبه هفته پیش در جمع نمایندگان مجلس عراق اعلام کرده بود که هیاتی از این کشور به ریاست مشاور امنیت ملی در جریان سفر به ایران، در خصوص حملات اخیر ایران به مواضع تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق رایزنی خواهد کرد.

فواد حسین در این جلسه به اقدامات وزارت خارجه عراق در واکنش به اقدامات ایران پرداخت و گفت که این وزارت در ابتداسفیر ایران را احضار کرد و یادداشت اعتراضی شدیدالحنی داده، بعداز

خبر

جوکار اعلام کرد:

جزئیات طرح مجلس برای ساماندهی تجمعات

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای طرح مجلس برای ساماندهی تجمعات خبر داد و گفت: هدف اصلی از این طرح این است که اعتراضات قانونی مردم از اغتشاشات جدا شود. اگر کسی اعتراضی دارد باید بتواند در چارچوب قانون اعتراض خود را مطرح کند.

به گزارش ایسنا، محمد صالح جوکار با اشاره به گام کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای فراهم کردن بستر مناسب برای شنیدن اعتراضات مردمی، بیان کرد: اصل ۲۷ قانون اساسی به

امیر عبداللهیان در گفت‌وگوی تلفنی با بولر:

ایران، سرزمین کودتای مخملی نیست



وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگوی تلفنی با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران از پشتوانه قوی مردمی و دموکراسی کارآمد برخوردار است. اینجاسرزمین کودتای مخملی بارنگین نیست. ایران لنگرگاه ثبات و امنیت پایدار منطقه است.

به گزارش ایلنا، در این گفت‌وگو در مورد آخرین تحولات مربوط به مذاکرات لغو تحریم و روابط دو جانبه با اتحادیه اروپا و مسائل اخیر در ایران تبادل نظر بعمل آمد.

حسین امیرعبداللهیان ضمن قدردانی از تلاش‌های سازنده جوزپ بولر برای کمک به بازگشت همه طرف‌ها به تعهدات خود در توافق، گفت: علیرغم برخی اظهارات متعارض رسانه‌ای طرف آمریکایی، اکنون گام‌های رسیدن به توافق در مسیر درستی قرار دارد و در همین راستا، ما از همکاری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مسیر فنی استقبال کردیم.

امیرعبداللهیان در خصوص تحولات جاری کشور گفت: مرگ مرحوم مهسا امینی مایه تأسف همه ماست. در این خصوص گزارش دقیق و علمی پزشکی قانونی از سوی تعداد قابل توجهی از پزشکان فوق تخصص و افراد خبره ارائه شده است. همچنین اقدامات قضایی در جریان است، البته این موضوع برای برخی مقامات غربی فقط یک بهانه است. پرسش این است که غرب در خصوص صدها پرونده قتل عمد زنان و کودکان در کانادا و آمریکا بویژه به دست پلیس چه کرده است؟! نمی‌شود در اروپا خشن‌ترین مقابله با اغتشاش، عملی خوب و پسندیده باشد، اما همان کار در چارچوب قانونی در ایران سرکوب قلمداد شود!

وزیر امور خارجه کشورمان افزود: مطالبات مسالمت‌آمیز موضوعی جدای از آشوب، قتل، آتش‌افروزی و عملیات تروریستی است. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان افزود:

جلوی دفاتر گروه‌های تروریستی تظاهرات کردند و مطالبه دارند که تروریست‌ها قلم را ترک کنند. سردار باقری گفت: این گروهک‌ها دقیقاً دنبال تجزیه کشور هستند و رهبران و حقوق بگیران سرویس‌ها جاسوسی دنبال این هستند که بخشی از کشور ما را جدا کنند و برای خودشان حکومتی داشته باشند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به ادعای مقامات آمریکایی مبنی بر سرنگونی پهباد ایرانی بر فراز اربیل گفت: ما می‌دانیم پایگاه حریر کجاست در اربیل و دهوک هم می‌دانیم پایگاه آمریکایی‌ها کجاست و چه تعداد نیرو در آن حضور دارند و چه اقدامی در آن‌ها صورت می‌گیرد. از امروز به‌بعد اگر نسبت به پهبادهای ما اقدامی کنند حتماً مقابله می‌کنیم و پاسخ این اقدام اخیر نیز برای ما محفوظ است.

وی درباره حضور پایگاه‌های آمریکایی در برخی کشورهای همسایه گفت: کشورهای همسایه می‌گویند که پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای ما اقدامی علیه ایران انجام نمی‌دهند بعد که ما می‌گوییم فلان اقدام توسط پایگاه‌های آمریکایی علیه ماسورت می‌گیرد می‌گویند که آمریکایی‌ها ما را به پایگاه‌ها راه نمی‌دهند و ما از فعالیت آنها اطلاع نداریم. ما به کشورهای همسایه گفتیم که اگر اقدامی علیه امنیت ملی ما از پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای همسایه صورت بگیرد ما حتماً پاسخ آن پایگاه را خواهیم داد. البته در طی دوسال اخیر همکاری با سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای همسایه داشته‌ایم و آنها هم اصلاحاتی انجام داده‌اند. در برخی موارد هم برخلاف تعهد خود عمل کرده‌اند که ما هم به وقتش تلافی خواهیم کرد.

وی در پایان با مقایسه بودجه دفاعی نیروهای مسلح با آمریکا عنوان کرد: بودجه دفاعی مادر بهترین حالت ۵ میلیارد دلار است و بودجه دفاعی آمریکا ۸۰۰ میلیارد دلار است. اگر فرض کنیم یک دهم بودجه آمریکا هم معطوف به ماست از سوی دیگر برخی کشورهای منطقه و رژیم صهیونیستی تمام بودجه دفاعی خود را معطوف به ما کرده‌اند. اما نیروهای مسلح ما متکی به داخل هستند و نیروهای مسلح ما توانسته‌اند امنیت پایدار را به ارمغان آورده‌اند.

خبر

فرمانداری‌ها و باخشداری‌ها برای برگزاری تجمعات درخواست خواهند کرد: شعارهایی که قرار است در راهپیمایی مطرح شود کاملاً شفاف می‌شود.

وی در ادامه تأکید کرد: هدف اصلی از این طرح این است که اعتراضات قانونی مردم از اغتشاشات جدا شود. اگر کسی اعتراضی دارد باید بتواند در چارچوب قانون اعتراض خود را مطرح کند. اکنون گروه‌های مختلف در مقابل مجلس تجمع کرده و اعتراض‌های خود را مطرح می‌کنند. نمایندگان نیز در جمع آن‌ها حضور یافته و مطالبه آن‌ها را می‌شنوند. امیدواریم با تصویب این طرح بتوانیم افرادی که مطالبه به‌حق دارند و می‌خواهند آن را مطرح کنند از افرادی که ضدانقلاب بوده و به دنبال اغتشاش هستند تفکیک کنیم. طرح مجلس سازوکار برگزاری تجمعات برای اصناف مختلف و احاد مردم را بر می‌گیرد.

وی در ادامه اظهار کرد: اما ما تاکنون در این حوزه قانون مشخصی نداشته‌ایم. تاکنون صرفاً دستورالعمل‌ها و یا ابلاغیه‌هایی برای تعیین سازوکار برگزاری تجمعات تهیه شده است. اکنون طرحی در این زمینه بر روی میز کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای است. در این طرح سازوکار و عناوین برگزاری راهپیمایی‌ها و اجتماعات مشخص شده است. در این طرح مشخص شده که افراد گروه‌های مختلف چگونه می‌توانند درخواست برگزاری تجمع کرده تا مطالبات و اعتراضات خود را نسبت به یک موضوع مطرح کنند.

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سازوکار برگزاری تجمعات اعتراضی کاملاً در طرح مجلس مشخص شده است. اجتماعات و راهپیمایی‌ها باید بدون سلاح باشند. از نسوی دیگر نباید آرامش مردم را به هم بزنند. افراد از

فرمانده سپاه تهران:

تاکنون ۸۵۰ مجروح و سه شهید داده‌ایم



همین گونه هم شده: زیرا در برابر این اغتشاشگران فقط در یک شب ۱۸۵ مجروح دادیم و در میدان الغدیر ۴۵ دقیقه با اغتشاشگران می‌جنگیدیم؛ لذا با خوشبختی داری و صبری که بسیج و فراخادر مقابل به آن‌ها به خرج دادند، این ترفند آن‌ها هم نتیجه‌بخش نشد.

حسن زاده گفت: تعداد کسانی که در اغتشاشات در گیر می‌شوند، حداکثر ۲۵ نفر هستند؛ البته باید بین کسانی که به اصطلاح جوگیر می‌شوند با عوامل اصلی اغتشاش تفاوت قائل شد؛ مادر این فتنه اخیر هم پیروز شدیم و بر این فتنه جهانی غلبه کردیم، اما تثبیت آن زمان می‌برد.

وی با تأکید بر اینکه چنانچه عناصر وابسته به سپاه در تهران وارد خیابان شوند، فاتحه تمامی اغتشاشگران خوانده می‌شود، خاطر نشان کرد: امروز بسیجیان در شرایطی در برابر این فتنه به پیروزی رسیدند که برای این پیروزی، ۸۵۰ مجروح و سه شهید تقدیم انقلاب کردند، اما در این رابطه خیلی از همین مسئولانی که بعد از فوت آن خانم اظهار تأسف کردند و خواستار پیگیری واقعه شدند در برابر آسیب‌هایی که به بسیجیان وارد شد و شهدایی که دادند، تأسف نخوردند، تسلیت نگفتند و دستور پیگیری هم ندادند.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ با اشاره به دستور فرمانده کل سپاه مبنی بر منع استفاده از اسلحه در جریان حوادث اخیر گفت: از آغاز فتنه اخیر تاکنون ۸۵۰ نفر از بسیجیان در تهران مجروح و سه تن از آنان شهید شده‌اند.

به گزارش ایرنا، سردار حسن حسن‌زاده در جمع تعدادی از بازنستگاران این نهاد با اشاره به اینکه بسیج در تهران ۳۸۰ گردان آماده دارد، افزود: حامیان اغتشاشگران پیش‌بینی کرده بودند که وقتی فساد اعتراض بالا رود، نظام نمی‌تواند آن را کنترل کند و حتی برای دستیابی به موفقیت، تلفات دو هزار تا سه هزار نفری را لحاظ کرده بودند و برایشان هم مهم نبود آن کسی که کشته می‌شود از پلیس، بسیج، سپاه، مردم یا حتی خود اغتشاشگران باشد؛ زیرا فقط به دنبال افزایش کشته‌ها بودند، اما پیش‌بینی‌ها غلط از آب درآمد؛ چون مردم به اغتشاشگران اضافه نشدند که این نشان دهنده همان قدرت نرم نظام است.

وی با اشاره به اینکه در شش‌هفته‌های جبهه مخالف نظام، می‌شنویم که عنوان می‌کنند تصورشان در رابطه با مترلزل بودن ساختار نظام اشتباه بوده است، تصریح کرد: برخی از سلب‌ریتی‌ها هیچ جایگاهی در نظام ندارند؛ چون آن‌ها هرچه به دست آورده‌اند به واسطه فعالیت در این نظام اسلامی بوده و البته این را هم نمی‌دانند که اگر مردم اراده کنند در کوتاه‌ترین زمان، آن‌ها را از جایگاه‌شان به پایین می‌کشند.

خوبشتن داری بسیج و پلیس در برابر اغتشاشگران

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) عنوان کرد: سردار «سلامی» فرمانده کل سپاه دستور داده بود برای مقابله با اغتشاشگران از سلاح استفاده نکنید که